De eunomo qui dixerat agrū quendā moriturum.

I Anguentē e populo moriturum dixerat agrum
Eunomus: euasit fati ope non medici.
Paulo post ipsum uidet aut uidisse putauit
Pallentem & multa mortis in effigie
Quis tu: gaius ait: uiuis ne? hoc abnuuit: at quid
Nunc ag's hic: iussu diis ait uenio.
Ut quia noticiam rerumq; hominumq; tenerem
Acciperem medicos: eunomus cbrigit
Tum gaius metuas nihil eunome: dixi ego & oēs
Nullum qui saperet dicere te medicum.

In eunum liguritorum.

e Vne quiq; affectas uendentē phyllida odores?
Diceris hanc mediam lambere non uidere
Perspice ne mercis fallant te nomina uel ne
Aere seplasia decipiare caue
Dum custon custonq; puras communis odoris
Et nardum ac sardas esse sapore pari
Diuerſa infelix: & lambit: & olfacit eunus
Dissimilem olfatum naris & oris habet

Ad eundē eunū quod non uelit bene nec male olere

s Algama nō hoc sunt q; balsama: cædite odores
Nec male olere mihi: nec bene olere placet.
Lais heros & itys chyron & heros itys alter
Nomina sic scribis prima elementa adime

V facias uerbum quod tu facis cune magister
Dicere me latium non docet opprobrium.

Ad eunum qui uxoris suæ inguina lambebat

e Vne quod uxoris grauidæ patria inguina lambis
Festinas glosas non natis tradere nates

Ad eunum pedagogum liguritorum.

e Vnus syricus inguinum liguritor
Opicus magister: sic eum docet phyllis
Muliebri membrum quadrangulum cernit
Triquatro coactu. α. litteram ducit
De ualle femorum altrinsecus pares rugas
Mediumq; fissi rima qua patet callem
↓ dicit esse: Nam trifissilis forma est
Cui ipse linguam cum dedit suam. A. est
Veramq; in illis esse. φ. notam sentit
Quid imperite. ρ. putas ibi scriptum
Vbi locari iota conuenit longum
Mifelle doctor. ου. tibi sit obsceno
Tuumq; nomen. θ. lectilis lignet.

De his qui dicunt reminisco quod non est latinum.

q Vi reminisco putat se dicere posse latine
Hic ubi. co scriptum est faceret. cor si. cor. hēret

Ad crispam quæ a quibusdam dicebatur deformis

d E formem quidam te dicunt crispa: ego istud
Nescio: mi pulchra es: iudice me satis est.
Quin etiam cupio: iunctus quia Zelus amoris est
Ut uideare aliis fœda decora mihi.

Qualem uelit habere amicam.

s It mihi talis amica uelim
Iurgia quæ temere incipiat
Nec studeat quasi casta loqui
Pulchra procax petulante manu
Verbera quæ ferat: Et re getat
Cæsaq; ad oscula confugiat

C ii

Nam nisi moribus his fuerit
Casta: modesta: prudenter agens
Dicere abominor uxor erit.

Ex græco traductum ad cupidinem.

h Oc: q; amare uocant: misce aut dissolue cupido
Aut neutrum flammis ure: uel ure duos.

Ad dionem de amore suo.

a Vt restringe ignem: quo torreo alma dione
Aut transire iube uel fac utrunq; parem.

Ex græco traductum ad cupidinem.

i Neipe dimidium facti est cœpisse: super sit
Dimidium: rursus hoc incipe & efficies.

Ex græco ἀχαριστῶν ἀβραῦτων ἀχαριστῶν ἀχαριστῶν.

g Ratia quæ tarda est: ingrata est: gratia nanq;
Cum fieri properat: gratia grata magis.

Ex eodem.

s I bene quid facias: facias cito: nam cito factum
Gratum erit: ingratum gratia tarda facit.

d Eceptæ foelix casus se miscuit arti
Histrion saltauit: qui capanea ruit.

De quadam potione quæ sit de nouem rebus.

d Odra ex dodrante est: sic collige: ius aqua uinū
Sal: oleum: panis: mel: piper herba nouem.

De eadem potione quæ uocatur dodra.

d Odra uocor quæ causa noue spēs gero: quæ sūt:
Ius: aqua: mel: uinum: panis: pip. herba: oleū: sal

De eadem quod dodra sit potio & numerus.

Δοδρα ποτόν και ἀριθμὸς ἑξω λιοίνου ἐλαίου
ἀρτοῦ: ἄλατος: βοτάνη: ζωμίου: ὑδροῦ: πεπερι.

De turisconsulto qui uxorem habebat adulteram.

i Vris consulto cui uiuit adultera coniuu
Papia lex placuit iulia displicuit.
Quæritis uode hæc sit distantia: semiuir ipse
Scatiniam metuens: non metuit ticiam

Ad quendam qui leuia sibi inguina faciebat

i Nguina q; calido leuas tibi dropace: causa est
Irritant uollas leuia membra lupas
Sed quod & elixo plantaria podice uellis
Et teris inclusas punice claxomenas
Causa latet bimarem nisi quod patientia morbum
Appetit: & tergo foemina pube uires.

Ad zoilum qui uxorem moecham duxerat

s Emiuit uxorem duxisti Zoile moecham
Et quantus fiet quaestus utrinq; domi:
Cum dabit uxori molitor tuus: & tibi adulter
Quantum deprensam damna pudoris emunt.
Sed modo quæ uobis lucrosa libido uidetur
Lacturam senio mox subeunte feret.

Quod erit exercitium iuuenum lasciuientium in se-
nectute.

i Neipient operas conducti uendere moechi
Quos modo munificos lena iuuenta tenet.

Ad marcum amicum de discordia quam habet cu
puellis.

h Ancamo quæ me odit contra hæc: q; me amat: odi
Compone inter nos: si potes alma uenus
Perfacile id faciam: mores mutabo & amores
Oderit hæc: amet hæc: ruffus idem patiar
Vis ambas ut ames: si diligat utraq; uellem
Hoc tibi tu præsta marce ut ameris: ama
Suasisti uenus alma duas glisceras ut amarem
Odit utraq; aliud da modo consilium
Vince datis ambas. cupio: uerum arcta domi res
Pellice promissis nulla fides inopi.
Attestare deos: nec fas mihi fallere diuos
Peruigila ante fores: nocte capi metuo.
Scribe elegos: nequeo Musarum & apollinis exps
Frangere fores: pœnas iudicii metuo.